
UCHWAŁA NR LIX/1149/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie określenia kwoty na projekty objęte Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 2023 rok

Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372')) oraz § l ust. 3 uchwały Nr XLII/798/2021 Rady Miast Kielce z dnia 18 marca
2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego uchwala się,
co następuje:

§ 1 -

Na projekty objęte Kieleckim Budżetem Obywatelskim na 2023 rok przeznacza się kwotę
8 000 000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący? R ady
Miasto Kielc

Jarosław Karyś

') Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2021 r., póz. 1834.

Id: FD0429FC-110D-4179-B112-1DBA870214DB. Uchwalony Strona l


